[image: image1.jpg]

        República Federativa do Brasil
        Estado do Rio de Janeiro
       Câmara Municipal de Varre-Sai

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 006/2024
Processo Administrativo nº 050/2024, Contrato nº 006/2024
.
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE VARRE-SAI - RJ, CNPJ: 39.218.821/0001-34. CONTRATADA: AZ ASSESSORIA CONTABIL E GESTAO LTDA, inscrita no CNPJ nº 50.221.334/0001-63. OBJETO: Contratação de empresa especializada em Assessoria e Consultoria em Recursos Humanos. VIGÊNCIA: vigorará de 02/05/2024 à 31/07/2024. VALOR MENSAL: R$ 1.000,00 (mil reais), no valor global de R$ 3.000,00 (três mil reais). DOTAÇÃO: 3.3.90.35.00 – Serviços de Consultoria. DATA DA ASSINATURA: 02/05/2024.